Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

99Ano XIX • Teresina (PI) - Segunda-Feira, 08 de Março de 2021 • Edição IVCCLXXVI

ld:04719E075El1AA99

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS

PARENTE - PI
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

Processo Administrativo nº 22/2021 .

Referência: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 009/2021.

FUNDAMENTO: Art. 24, li da Lei nº 8.666/93.

)Hffll1.U61..1«11jl_Df:

MARCOS

ESPÉCIE: EXTRATO DE CONTRATO, firmado entre a SECRETARIA MUNICIPAL
DE SAÚDE, pessoa jurídica de direito público, CNPJ : 13.857.472/0001-07, com sede
na Rua Tiradentes, s/n, Centro, Marcos Parente-PI, e ENOS CAMPOS NETO, inscrito
no CPF: 536.564.583-91 , estabelecido na Av. Duque de Caxias, 1638, Rodagem de
Picos, Oeiras-PI.

OBJETO: Contratação de profissional (pessoa física) do ramo para a prestação dos
serviços de insta lação, atualização e alimentação dos seguintes programas do
Ministério da Saúde: SIPNI ; SINAN; SCNES; SIMMDDA; PROGRAMA BOLSA
FAMILIA NA SAUDE; SINASC; SISCOLO; SISMAMA; SAI; SIM; SISPNCD;
SISAGUA; GESTOR SAUDE; SISLOC; PEC; E-SUS e SISPRENATAL, destinados à
Sec. De Saúde.

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 16.000,00. DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
Fonte de Recursos: ORDINÁRIOS e OUTROS.

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2021 , contados da assinatura do contrato.

SIGNATÁRIOS: Pelo CONTRATANTE a lima. Héll ida do Espírito Santo de Mendonça
Coimbra, Secretária Municipal de Saúde. Pelo CONTRATADO, ENOS CAMPOS
NETO, inscrito no CPF: 536.564.583-91 .

ld:OFUIIC9CA4Aij1AAll2

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS

PARENTE - PI
~~

MARCÔS 6'l1lE .. NTE

EXTRATO DE CONTRATO Nº 014/2021

REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 020/2021

PREGÃO PRESENCIAL SRP 001/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARCOS PARENTE, CNPJ: 01.554.133/001-96

CONTRATA: CARVALHO E ALMEIDA LTDA, CPNJ: 00.980.008/001-61

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO E SOB DEMANDA DE
COMBUSTIVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE
MARCOS PARENTE, CONSTANTE NO PREGÃO 001/2021

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93, 10.520/2002

VALOR INTEGRAL: R$ 585.500,00

FONTE DE RECURSOS: 001, 311 , 2111 , 290, 124, 100, 190

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

DATA DA ASSINATURA: 12.02.2021

ASSINAM:

PELA CONTRATANTE: GEDISON ALVES RODRIGUES
PELA CONTRATADA: MARIO CARVALHO DA SILVA

ld: 13B 59A33fi2FF AAB7

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS

PARENTE-PI
IIIUU11A&IUIC9AL.Dt:

MARCOS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 015/2021

REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 020/2021

PREGÃO PRESENCIAL SRP 001/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARCOS PARENTE, CNPJ: 01 .554.1 33/001 -96

CONTRATA: POSTO ALIANÇA LTDA, CPNJ: 26.654.974/0001-82

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO E SOB DEMANDA DE
COMBUSTIVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE
MARCOS PARENTE, CONSTANTE NO PREGÃO 001/2021 .

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93, 10.520/2002

VALOR INTEGRAL: R$ 78.000,00

FONTE DE RECURSOS: 001, 311, 2111, 290, 124, 100, 190

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

DATA DA ASSINATURA: 12.02.2021

ASSINAM:

PELA CONTRATANTE: GEDISON ALVES RODRIGUES
PELA CONTRATADA: BERGIBALDO BARBOSA BEZERRA

1 d: 0CC53 EDHF 4DAABC

ESTADO DO PIAUI
PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCOS

PARENTE-PI MARCÔS

EXTRATO DE CONTRATO Nº 016/2021

REF. PROCESSO ADMINISTRATIVO N. 020/2021

PREGÃO PRESENCIAL SRP 001/2021 - PROCESSO ADMINISTRATIVO

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE MARCOS PARENTE, CNPJ: 01 .554.133/001-96

CONTRATA: MARTINEZ & CIA LTDA, CPNJ: 12.070.947/0001-20

OBJETO: FORNECIMENTO PARCELADO E SOB DEMANDA DE
COMBUSTIVEIS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA DE
MARCOS PARENTE, CONSTANTE NO PREGÃO 001/2021

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93, 10.520/2002

VALOR INTEGRAL: R$ 187.200,00

FONTE DE RECURSOS: 001 , 311 , 2111 , 290, 124, 100, 190

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.30

DATA DA ASSINATURA: 12.02.2021

ASSINAM:

PELA CONTRATANTE: GEDISON ALVES RODRIGUES
PELA CONTRATADA: SERGIO HENRIQUE REBELO MARTINEZ